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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
skadedyr.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i weekenden set
levende mus i virksomhedens bar med siddepladser. Der er
herefter kontaktet privat skadedyrsfirma, der har gennemgået
virksomheden. Skadedyrsfirma har vejledt virksomheden om
skadedyrssikring af døre til virksomhedens indgange samt sat
fælder frem. Virksomheden oplyser at der igår er fanget 2 mus i
fælderne, 1 i baren og 1 på lageret med køleskabe. Dags dato
er der fanget 1 mus i fælden i baren. Virksomheden oplyser at
de hver dag rengør og desinficerer overflader i baren inden de
åbner. På kontrolbesøget ses der tomme fælder i baren samt på
lageret med køleskabe. Der ses mulige musseekstrementer fx. i
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hjørnet i baren ved postmix maskine. I baren håndteres varme og kolde drikkevarer samt bagværk og salg af
smørrebrød mm. I produktionskøkken ses mulige musseekskrementer i venstre hjørne bag inventar, når man
kommer ind. Virksomheden oplyser de ikke har haft mistanke eller konstateret mus i køkkenet eller i den anden
mindre bar, men at de vil lukke hele virksomheden indtil de er skadedyrsfri, med undtagelse af den mindre bar i
tilknytning til spillested. Den mindre bar bruges i forbindelse med koncerter og der er ikke konstateret tegn på
skadedyr i denne bar. Virksomheden rengør og desinficerer baren inden brug og anvender engangskopper til
udskænkning af øl, så de ikke skal bruge opvaskefaciliteter. Virksomheden oplyser også at de har gennemgået
alle fødevarer i baren og lavet en vurdering af disse ifht om de skulle kasseres. Øvrige fødevarer har været
opbevaret inde i lukkede køleskabe på lager.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi satte straks skadedyrsbekæmpelse igang da vi blev klar over
problemet og lukker nu indtil vi er skadedyrsfri. Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse,
destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr og
inventar.
Billededokumentation er foretaget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Set
godkendt desinfektionsmiddel til brug i fødevarevirskomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv på lager med køleskabe fremstår med ru beton, hvor tidligere maling er slidt af.
Gulvet fremstår ikke rengjort. Kølerum fremstår med revner i gulv og nedslidte overflader på vægge, der ikke er
tilstrækkelig rengjort. Loft og væg i særskilt opvaskelokale fremstår med massiv skimmellignende vækst og lugt.
Loftplader er med huller, der ikke kan rengøres tilstrækkelig i et lokale med fugt og har derfor fået sortplettet
skimmellignende overflader. Væg mod vindue i opvaskelokale er nedslidt og med revner samt blevet sortplettet
efter fugt er trængt ind i væggen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se at det skal vedligeholdes og rengøres.
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Indskærpelsen medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Barlokale med siddepladser
er skadedyrssikret samt lokale til køleskabe. Der er fremvist rapport fra skadedyrsfirma med forhold der ikke var
skadedyrssikret, men som virksomheden nu har skadedyrssikret. Vejledt konkret om yderligere
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra marts 2024 til oktober.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


